
RASBO
KULTURVECKA

10-17 augusti 2025

11 augusti 
Författarkväll med

Richard Tellström

16 augusti 

Rickard Söderberg
och pianisten

Johan Reis

10 augusti
Barn- & familjeteater 
med Eva Hedberg

12 augusti
Film med Dani Kouyaté

15 augusti
Konsert & allsångskväll med Voice of Heart



10/8 kl 14.00, Rasbokils bygdegård 
Från 4 år – BARN- & FAMILJETEATER
– ”Gröt, korv och soppa på en spik”  

Tre klassiska folksagor, både komiska 
och tänkvärda, vävs samman i denna 
föreställning. 
I en helt vanlig by börjar det plötsligt 
hända märkliga ting - en magisk 
gryta dyker upp. Man kokar soppa på 
en spik, och vad som händer med en 
läcker korv, för att inte tala om grö-
ten… ja, det förtäljer sagan. Berättel-
sen levandegörs med rollgestaltningar, 
mim, rörelse, sång och musik som 
varvas med det muntliga berättandet.  

Eva Hedberg är skådespelare och utbildad på Dell’Arte School of 
Physical Theatre i Kalifornien och Teaterhögskolan i Malmö. Hon 
har verkat både i Sverige och USA, och spelat för barn såväl som för 
vuxna under sitt långa yrkesliv.  
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Spellängt: ca 30 min. Fri entré.

10/8 kl 15.00, Tomta våtmark, Tomta 121
NATURGUIDNING
Naturguidning vid Tomta våtmark, vägen mellan Vallby och Ängeby, 
med Sören Eriksson. Han berättar om djur och växtliv runt sjön. 
Samling vid parkeringen. Medtag kaffekorg.
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Gratis.

GUIDAD VANDRING PÅ KYRKOGÅRDARNA
10/8 kl 12.15, Stavby kyrka (efter högmässa) 
10/8 kl 15.15, Rasbo kyrka (efter högmässa) 
16/8 kl 10.00, Tuna kyrka
Vi uppmärksammar människorna bakom gravstenarna och får lära 
känna lokalprofiler med särskild betydelse för bygden, spännande 
livsöden och personer.
Arrangör: Rasbo pastorat
 
MORGONBÖN MED MUSIK
12/8 kl 9.00, Rasbo kyrka
Daniel Beskow, piano.
13/8 kl 9.00, Rasbokils kyrka
Mattias Jansson, Tomas Jönson och Eskil Selander framför egna och 
andras sånger.
14/8 kl 9.00, Stavby kyrka
Maria Lindberg, sång och Martin Ljungdahl piano.
15/8 kl 9.00, Morgonbön med musik i Tuna kyrka
Mats Bergström, gitarr.
Efter morgonbönen inbjuds till pilgrimsvandringar.
Arrangör: Rasbo pastorat

PILGRIMSVANDRINGAR
12/8 kl 10.00, från Rasbo kyrka till Rasbokils kyrka (c:a 5 km) 
13/8 kl 10.00, från Rasbokils kyrka till Stavby kyrka (c:a 8 km) 
14/8 kl 10.00, från Stavby kyrka till Tuna kyrka (c:a 7 km) 
15/8 kl 10.00, från Tuna kyrka till Rasbo kyrka (c:a 17 km)
Pilgrimsvandringarna leds av diakon Tomas Jönson. Vi kommer att 
gå vissa delar i tystnad, ha frivilligt delande i grupp längs vägen och 
även andakter. Egen dryck och eventuell förtäring ansvarar deltagarna 
för själva. Om du önskar skjuts i samband med vandringen anmäler 
du det senast dagen innan till Tomas Jönson.
tomas.jonson@svenskakyrkan.se
Tel: 018-186047, Sms: 076-1256464.
Arrangör: Rasbo pastorat

11/8 kl 19.00, Årby slott
FÖRFATTARKVÄLL
– Varje tugga är en tanke

Richard Tellström är mathistoriker, 
författare och docent i måltidskun-
skap. I radio, TV och poddar kom-
menterar han mat-trender i samtiden 
och vad matens kulturhistoriska arv 
betyder för människan idag. Han 
har varit sommarpratare i ”Som-
mar i P1” 2017 och i ”Vinter i P1” 
2022, var redaktör för TV-serierna 
”Historieätarna” och julkalendern 
”Tusen år till julafton”. Idag är han 
också matkulturell expert på Sveriges 
lantbruksuniversitets plattform ”SLU 
Future Food”.

Det här författarsamtalet handlar om svensk mathistoria. Det blir 
också berättelsen om varför vi idag lämnar vårt kniv- och gaffelätande 
till förmån för att äta med en hand där vi har en sked eller gaffel, och 
i den andra handen håller vi i mobiltelefonen.
Arrangör: Rasbo kulturförening
I pausen serverar Rasbo Rödakorskrets kaffe med fikabröd och böcker signeras av 
författaren.
Pris: 180 kr

11/8 kl 10.00-15.30, Alphyddan, Rasbo kyrka
VÄXTFÄRGNING
Här finns möjlighet att se och lära sig något om växtfärgning. Vi 
kommer att färga garn som senare ska användas till stickning och 
tovning av vantar som kommer att säljas på syföreningsauktion i 
Stavby 1:a advent. 
Kaffe, bröd och varmkorv kommer serveras under dagen.
Arrangör: Rasbo pastorat. Fri entré. Ingen föranmälan.

12/8 kl 10.00, Rasbo församlingshem
kl 13, Tuna kyrkstuga
För barn – ”I SAGANS VÄRLD”

Ni får följa med Sångpiraterna 
in i sagornas värld. Vi trallar 
och dansar med Pippi, Emil och 
Ida och sjunger oss ut i naturen 
med Rasmus på luffen. Kan-
ske träffar vi på Babblarna och 
Dunderklumpen, sen busar vi lite 
tillsammans med Karlsson och 
lillebror. Välkomna till en glad 
sångstund där alla får vara med!

Anna-Karin ”ako” Nytell Oldeberg – sång,
Anders ”Grosse” Grotherus – gitarr. 
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Fri entré.

Ca 11.15, Rasbo kyrka
Ca 13.45, Tuna kyrka
ÄVENTYR MED KYRKMÖSSEN 
Direkt efter Ako och Grosses program i församlingshemmet har du 
möjlighet att följa med kyrkmössen på äventyr i kyrkan. Vi ser gärna 
att de yngsta barnen (under 6 år) kommer tillsammans med en vuxen.
Ingen föranmälan krävs.
Arrangör: Rasbo pastorat
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12/8 kl 19.00, Stavby bio
FILM – “Katanga: The Dance of the Scorpions”

Dani Kouyaté vann i mars 2025 det 
prestigefyllda Yennenga Golden Stal-
lion-priset vid Afrikas största festival 
för film- och tv-produktion, motsva-
rar USA:s Oscarsgala och Emmyga-
lan, och priset är ett av kontinentens 
mest eftertraktade inom filmvärlden. 
Dani Kouyaté bor i Uppsala och 
är film- och teaterlärare på Wiks 
folkhögskola. Han är sedan länge en 
viktig partner för Institutionen för 
kulturantropologi och etnologi vid 
Uppsala universitet och är knuten till 
Forum för Afrikastudier. 

Filmen är en tidlös och universell berättelse om politik, baserad på 
William Shakespeares tragedi Macbeth. Filmen utforskar vänskapens 
tro och den mänskliga naturens bräcklighet inför maktens lockelser. 
I svartvitt fångas en subtil skönhet som förhöjer filmens fantastiska, 
tidlösa atmosfär.
Dani Kouyaté presenterar sin film innan visning och svarar på frågor 
efteråt.
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Pris: 150 kr, 15–18 år 50 kr.

14/8 kl 19.00, Årby slott, Rasbokil                     
FRÖDING – ett musikaliskt diktarporträtt 

"Titt ôpp ôt talltôppen" 
Ett musikalisk diktarporträtt 
av Gustav Fröding av och med 
Gunnar Axelsson Fisk.
Citatet kommer från en berät-
telse av Gustaf Fröding där den 
blyge drängen försöker fria till 
Anna Lek, med visst besvär. Det 
är även ett försök att se världen 

med Gustafs ögon. Han står på marken med blicken riktad uppåt. 
Med längtan. Kända och okända sånger ackompanjerar berättelsen 
som börjar i Alsterdalen och slutar i Stockholm. En resa som pendlar 
mellan ett vackert poetisk allvar och en befriande humor.
Regi: Åsa Ekberg. Arrangör: Rasbo kulturförening. Pris: 180 kronor.

15/8 kl 18.00, Rasbokils bygdegård
KONSERT & ALLSÅNG med Voice of Heart

Voice of Heart startade 2017 som ett samarbete mellan Niclas Dahl 
(keyboard) och Mathilda Lindström (sång). Efter olika konstellatio-
ner fick gruppen med Ludwig Alexanderson (sång, bas) och Willam 
Parkstam (trummor) 2019 sin nuvarande formation. Gruppen 
bjuder på en blandning av välkända låtar, filmmusik, eget material 
och mycket mer.
Denna kväll får du uppleva när Voice of Heart varvar sitt program 
Änglar och Troll med allsånger som vi alla känner och kan sjunga 
med i t ex låtar av The Beatles, Björn och Benny och Ted Gärdestad. 
Det blir en kväll fylld av nostalgi, glädje och gemenskap.
Arrangör: Rasbo kulturförening. Pris: 120 kr.

16/8 kl 13.00–16.00, Gammelgården, Gåvsta
KAKKALAS – 100 sorters kakor
Dags för traditionsenligt kakkalas! Välj bland cirka 100 sorters kakor, 
bakade av rasbobygdens Rödakorsgrupp. Ät så mycket du vill på plats 
till kaffet eller saften!
Bokbussen kommer att vara på plats och hembygdsgillet har öppet 
hus. De kommer att sälja böcker av Lars-Erik Karlsson om Rasbo-
bygden.
Arrangör: Rasbobygdens Rödakorsgrupp 
Pris: 100 kr, barn 50 kr.

16/8 kl 19.00, Rasbo kyrka
KONSERT – Rickard Söderberg och pianisten Johan Reis
Rickard Söderberg är operasång-
are, aktivist, debattör och välkänd 
TV-profil. Hösten 2024 var han 
domare i SVT:s kulturprogram 
Kontrapunkt och har tidigare deltagit 
i Melodifestivalen och varit ledare för 
Körslaget. Med en röst som trollbin-
der och en personlighet som lyser 
upp varje scen, bjuder han publiken 
på en härlig upplevelse. Han rör sig 
mellan det klassiska och det nyska-
pande. Hans framträdanden är lika 
mycket en musikalisk resa som en 
stark påminnelse om kulturens kraft 
att förena, beröra och inspirera. Det blir en kväll fylld av musik, 
värme och eftertanke.
Arrangör: Rasbo kulturförening. Pris: 290 kr.

16/8–17/8 kl 12.00–17.00, Stora magasinet Frötuna 
KONST- OCH DESIGNUTSTÄLLNING
– ”Under samma tak - mångfald i uttryck”
Välkomna till en spännande samlingsutställning med sex konstnärer. 
Konst och design av
Lena Billingskog, Johan Frem-
ling, Eva Högberg, Mats Nyberg, 
Gurli Kruber och Elias Båth.
Arrangör: Rasbo kulturförening.
Fritt inträde.

17/8 kl 11.00–16.00, Hall 2000 Rasbo
FAMILJEDAG med CIRKUS CIRKÖR
– "Sluta drömma, börja hjula!"
Välkommen att prova på cirkusakro-
batik med Cirkus Cirkör! Oavsett om 
du är 5 år eller 95, har gummikropp, 
höjdrädsla eller redan är van vid att 
snurra runt din egen axel, kan du 
träna cirkusakrobatik. Vill du lära dig 
parakrobatik eller kanske att jonglera? 
Cirkörs cirkuspedagoger är på plats 
och hjälper till.
Pass 1 kl. 11.00-12.00 familjepass 
från 5 år uppåt  
Pass 2 kl. 12.30 -13.45 från 7-9 år 
Pass 3 kl 14.45-16.00 från 10-12 år
OBS! Deltagande sker på egen risk. 
Arrangör: Rasbo kulturförening. Pris: 140 kr per person.
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Datum Tid Plats Inträde Servering
FREDAG 8/8    
Bygdespel: ”Husförhöret” av Karin Alinder 18.30 Gammelgården, Gåvsta Ja
 
LÖRDAG 9/8    
Bygdespel: ”Husförhöret” av Karin Alinder 18.00 Gammelgården, Gåvsta Ja
 
SÖNDAG 10/8    
Guidad vandring på kyrkogård 12.15 ca Stavby kyrka Gratis 
Guidad vandring på kyrkogård 15.15 ca Rasbo kyrka  Gratis
Barn: Barnteater ”Gröt, korv och soppa på en spik”  14.00 Rasbokils bygdegård Gratis 
Naturguidning Tomta våtmark 15.00 Tomta 121 Gratis 
Bygdespel: ”Husförhöret” av Karin Alinder 18.00 Gammelgården, Gåvsta Ja 

MÅNDAG 11/8    
Växtfärgning 10.00 Alphyddan, Rasbo Gratis Ja
Författarkväll med Richard Tellström 19.00 Årby slott, Rasbokil Ja Ja

TISDAG 12/8    
Morgonbön med musik 9.00 Rasbo kyrka  Gratis 
Pilgrimsvandring 10.00 Rasbo kyrka  Gratis 
Musik för barn: AKO och Grosse 10.30 Rasbo församlingshem Gratis 
Barn: Äventyr med kyrkmössen 11.15 Rasbo kyrka  Gratis 
Musik för barn: AKO och Grosse 13.00  Tuna kyrkstuga Gratis 
Barn: Äventyr med kyrkmössen 13.45 Tuna kyrka Gratis 
Film: “Katanga: The Dance of the Scorpions” 19.00 Stavby bio Ja Ja

ONSDAG 13/8    
Morgonbön med musik 9.00 Rasbokils kyrka Gratis 
Pilgrimsvandring 10.00 Rasbokils kyrka  Gratis 
Trubadurerna 13.00 Vigmund Gratis
 
TORSDAG 14/8    
Morgonbön med musik 9.00 Stavby kyrka Gratis 
Pilgrimsvandring 10.00 Stavby kyrka Gratis 
Musik: Fröding – ett musikaliskt diktarporträtt  19.00 Årby slott, Rasbokil
  
FREDAG 15/8    
Morgonbön med musik 9.00 Tuna kyrka Gratis 
Pilgrimsvandring 10.00 Tuna kyrka Gratis 
Musik: Konsert och allsång med Voice of Heart 18.00 Rasbokils bygdegård Ja
 
LÖRDAG 16/8    
Guidad vandring på kyrkogård 10.00 Tuna kyrka Gratis 
Konst- och designutställning 12.00–17.00 Stora magasinet, Frötuna Gratis 
Kakkalas 13.00–16.00 Gammelgården, Gåvsta Ja 
Musik: Rickard Söderberg med pianist Johan Reis 19.00 Rasbo kyrka  Ja
 
SÖNDAG 17/8    
Cirkusakrobatik med Cirkus Cirkör 11.00–16.00 Hall 2000, Rasbo Ja 
Konst- och designutställning 13.00–17.00 Stora magasinet, Frötuna Gratis

Evenemangskalender
Rasbo Kulturvecka 2025

INFORMATION BILJETTFÖRSÄLJNING
Arr: Rasbo kulturförening: Boka/betala via kulturbiljetter.se

Biljetter sälj i mån av plats vid entré, kort alt. Swish 123 621 86 48.
Arrangör: Rasbo bygdespel. Bok via tel: 070-968 65 60 alt. simplesignup.se/event.

Betala vid entrén med swish alt. kontanter.
Frågor om bokning och betalning:

Monika Månsson, mansson.monika@gmail.com
Kerstin Björkling, kbjorkling@gmail.com
Se även Rasbo kulturförenings hemsida

rasbokultur.nu


